
 

 
 
 
  
 
 

Město Beroun 
 

 
Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo náměstí 68 IČ: 00233129 
266 43 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 311 654 111 www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 311 624 242  

 
 
 
OBJEDNÁVKA č.: 026/2020/OMI-KoM 
(kopii připojte k faktuře) 
 
 
Datum: 5. 3. 2020                          Vyřizuje / telefon: Martin Kopřiva / XXX XXX XXX                           E-mail: xxxxxxx@xxxxx.cz 

 
Akce: Vybudování elektrického přívodu pro objekt skladu – Autokemp Beroun Na Hrázi 
 
   Objednáváme u Vás vybudování elektrického přívodu pro objekt skladu v Autokempu Beroun Na Hrázi. 
Přívod bude proveden z objektu kiosku do objektu skladu. Součástí díla bude uložení kabelu CYKY-J 
4x10mm2 v chráničce ve výkopu hl. 70cm s výstražnou folií v určené trase. Kabel, chránička a výstražná folie 
bude součástí dodávky. Kabel bude zaveden zhotoveným průrazem do objektu skladu. Výkop bude po 
položení kabelu zasypán zeminou, zhutněn a oset trávou, v místě pokládky v asfaltovém chodníku bude tento 
vyspraven asf. betonem tl. 5 cm. Součástí zakázky je odvoz nepotřebného materiálu a suti na skládku. Práce 
budou probíhat v blízkosti inž. sítí, při případném odkrytí bude postupováno s maximální opatrností. Zhotovitel 
se zavazuje dodržovat platná ustanovení ohledně zásad BOZP, PO a OŽP. 
Součástí předání díla bude soupis skutečně provedených prací. 
 
 
Předmět díla: Vybudování elektrického přívodu pro objekt skladu – Autokemp Beroun Na Hrázi 
Rozsah: dle nabídky zhotovitele, která je přílohou objednávky 
Jakost: v souladu s normou  
Termín provedení (předání PD): do 13. 3. 2020 
Cena: celkem 63.803,71 Kč  bez DPH, fakturace dle skutečnosti 
Splatnost faktury: 30 dní od data doručení 
Fakturační a doručovací adresa: Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun - Centrum  
 
S pozdravem 

 
Ing. Miloslav Ureš 
Vedoucí odboru majetku a investic 
Městský úřad  Beroun 

 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 
9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 
 

Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky: 
 

Potvrzuji tímto přijetí výše uvedené objednávky v plném rozsahu. 
 

Za zhotovitele: 
 
 
Jméno: Martin Zelenka, jednatel   Podpis:    Datum: 5. 3. 2020 

 
 
ZELENKA-STAVBY s.r.o. 
Kublov 281 
267 41 Kublov 
IČ: 24681806 
 
 

 


